
                                   СПОРТИВНИ ІГРИ СЕРЕД УЧНІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ

                                   НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

18-19.04.2019 М.ВІННИЦЯ

                                           БІГ 100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Шевчук Поліна 2004 ЗШ 12 13.8-13.1 2

2 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 13.4-13.2 2

3 Цихач Дар"я 2001 ЗШ 27 13.6-13.4 3

4 Савчук Анастасія 2006 ЗШ 26  13.7-13.5 3

5 Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 13.6-13.5 3

6 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 13.8-13.9 3

7 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 14.0-13.9 3

8 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 13.7-14.0 3

9 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 14.0 3

9 Московець Ольга 2003 ЗШ 18 14.0 3

11 Ковальська Марія 2004 ЗШ 27 14.1 1ю

11 Куницька Катерина 2005 ЗШ 13 14.1 1ю

13 Петросян Софія 2005 ЗШ 27 14.2 1ю

13 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 14.2 1ю

13 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 14.2 1ю

13 Христюк Юлія 2003 ЗШ 29 14.2 1ю

13 Двойних Анастасія 2006 ЗШ 29 14.2 1ю

13 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 14.3 1ю

13 Мамалига Тетяна 2004 ЗШ 18 14.3 1ю

20 Малишева Єлізавета 2004 ЗШ 27 14.4 1ю

20 Конончук Ірина 2002 Ліцей 7 14.4 1ю

20 Мельник Аліна 2004 ЗШ 18 14.4 1ю

20 Сопін Вераніка 2005 ЗШ 13 14.4 1ю

24 Синенька Дарина 2005 ЗШ 12 14.5 1ю

24 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 14.5 1ю

26 Котлова Вераника 2006 ЗШ 12 14.7 1ю

27 Лакатош Вікторія ЗШ 12 14.8 1ю

28 Cерафім Яна 2003 Гімназія 1 14.9 2ю

29 Будко Інга 2004 ЗШ 10 15.0 2ю

29 Бойчук Каріна 2003 ЗШ 20 15.0 2ю

29 Качер Ніколь 2005 Гімназія- 23 15.0 2ю

29 Кириченко Кристина 2003 ЗШ 13 15.0 2ю

29 Морфіна Сніжана 2004 ЗШ 19 15.0 2ю



34 Березовська Софія 2003 ЗШ 20 15.2 2ю

34 Ільченко Анна 2003 ЗШ 12 15.2 2ю

34 Крижанівська Дарья 2003 ЗШ 20 15.2 2ю

34 Соколовська Анастасія 2003 Гімназія 1 15.2 2ю

34 Кулик Вікторія 2006 ЗШ 12 15.2 2ю

34 Грушко Діана 2002 ЗШ 4 15.2 2ю

40 Бубела Аліна 2003 ЗШ 20 15.3 2ю

40 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 15.3 2ю

40 Литвинчук Маргарита 2003 Гімназія 1 15.3 2ю

40 Гукал Анастасія 2004 ЗШ 13 15.3 2ю

40 Горбунова Софія 2003 Подільський НТЛ 15.3 2ю

45 Вакулюк Ася 2003 ЗШ 13 15.4 2ю

45 Сочок Ангеліна 2004 Гімназія 30 15.4 2ю

47 Підкалюк Анна 2005 ЗШ 3 15.5 2ю

47 Клаптюк Анастасія 2005 ЗШ 20 15.5 2ю

47 Сенчук Анна 2004 СЗОШ 15 15.5 2ю

47 Гаврилюк Сніжана 2006 ЗШ 12 15.5 2ю

47 Калужіна Олександра 2005 ЗШ 4 15.5 2ю

52 Ткач Анна 2003 Ліцей 7 15.6 2ю

52 Макаренко Юлія 2005 ЗШ 20 15.6 2ю

52 Марцинишина  Вераніка 2004 ЗШ 13 15.6 2ю

55 Лінник Ангеліна 2004 ЗШ 4 15.7 3ю

55 Бондар Анна 2004 ЗШ 18 15.7 3ю

55 Грибанова Діана 2003 ЗШ 18 15.7 3ю

58 Тодощенко Катерина 2004 ЗШ 12 15.8 3ю

58 Дацко Олександра 2006 ЗШ 13 15.8 3ю

58 Ящук Анастасія 2006 ЗШ 12 15.8 3ю

58 Солоненко Марина 2003 СЗОШ 15 15.8 3ю

62 Шуберт Олександра 2001 Гімназія- 23 15.9 3ю

62 Сташук Софія 2003 СЗОШ 15 15.9 3ю

64 Цецюра Ангеліна 2003 Гімназія 1 16.0 3ю

64 Яковишенко Софія 2003 СЗОШ 15 16.0 3ю

64 Крепчун Анастасія 2004 Гімназія 30 16.0 3ю

64 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 16.0 3ю

64 Бачінська Анастасія ФМГ 17 16.0 3ю

69 Педоренко Анна 2005 ЗШ 19 16.1

69 Адаменко Ірина 2004 ЗШ 19 16.1



69 Пасека Дарина 2003 ЗШ 20 16.1

69 Нехтій Анна ЗШ  12 16.1

73 Колесник Наталія 2004 СЗОШ 15 16.2

73 Швець Ольга 2003 Гімназія 1 16.2

73 Хриплива Світлана 2004 Гімназія 30 16.2

73 Гладка Марія 2005 СЗОШ 15 16.2

77 Андрейків Анастасія 2003 Гімназія- 23 16.3

77 Сеник Софія 2002 ЗШ 10 16.3

79 Непийвода Юлія 2004 ЗШ 4 16.4

80 Литвинчук Марина 2003 Гімназія 1 16.5

80 Крива Діана 2005 ЗШ 3 16.5

80 Коваль Вікторія ФМГ 17 16.5

83 Гончарук Оксана 2006 СЗОШ 15 16.6

84 Марчук Анастасія 2005 Гімназія- 23 16.7

85 Рущак Олександра 2003 Подільський НТЛ 16.8

85 Максимяк Анна 2003 ЗШ 13 16.8

87 Карпина Анастасія 2003 ЗШ 20 17.4

88 Бабич Валерія 2004 Ліцей 7 17.9

89 Скакун Катерина 2006 Гімназія 30 21.6

                                           БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Акішов Андрій 2002 Подільський НТЛ 11.5-11.5 2

2 Пчелінцев Роман 2004 ЗШ 18 12.2-11.8 3

3 Мазур Богдан 2003 ЗШ 27 12.0-11.8 3

4 Манжос Роман 2004 ЗШ 12 12.0-12.2 3

5 Луков Владислав 2002 ЗШ 20 12.2-12.3 1ю

6 Скуратов Ростіслав 2001 Ліцей 7 12.4-12.4 1ю

7 Марванюк Богдан 2002 ЗШ 4 12.4-12.5 1ю

8 Томашевський Олексій 2002 ЗШ 18 12.3-12.7 1ю

9 Попадюк Максим 2005 ЗШ 27 12.4 1ю

9 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 12.4 1ю

9 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 12.4 1ю

9 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 12.4 1ю

9 Кобрин Дмитро 2004 ЗШ 13 12.4 1ю

14 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 12.5 1ю

14 Збитковський Ілля 2004 Гімназія 1 12.5 1ю

16 Пелиховський Максим 2002 Гімназія- 23 12.5 1ю

17 Грищенко Максим 2006 ЗШ 13 12.6 2ю



17 Грищук Євген 2002 ЗШ 12 12.6 2ю

19 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 12.7 2ю

19 Правдюк Сергій 2004 Гімназія 1 12.7 2ю

19 Іванюк Владислав 2004 Гімназія № 30 12.7 2ю

19 Форманюк Павло 2003 ЗШ 4 12.7 2ю

19 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 12.7 2ю

24 Луканов Максим 2001 Подільський НТЛ 12.8 2ю

24 Пшеничний Володимир 2003 ЗШ 29 12.8 2ю

24 Дяченко Тимофій 2005 ЗШ 4 12.8 2ю

24 Голота Володимир 2001 НВК Гімназія 2 12.8 2ю

24 Григоренко Сергій 2004 ЗШ 13 12.8 2ю

24 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 12.8 2ю

24 Півнюк Микола 2002 Гімназія- 23 12.8 2ю

31 Рокіцький Олександр 2003 ЗШ 13 12.9 2ю

31 Проценко Назар 2003 ЗШ 29 12.9 2ю

31 Дусанюк Евген 2003 ЗШ 4 12.9 2ю

31 Карпенко Вадим 2001 ЗШ 4 12.9 2ю

31 Дідик Олександр 2004 ЗШ 10 12.9 2ю

31 Медончак Ростислав 2002 ЗШ 4 12.9 2ю

37 Тихолаз Денис 2002 СЗОШ 15 13.0 2ю

37 Чубій Денис 2001 ЗШ 20 13.0 2ю

37 Пастушенко Олександр 2002 ЗШ 3 13.0 2ю

37 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 13.0 2ю

37 Розгон Ілля 2003 Гімназія 1 13.0 2ю

37 Скакун Едгар 2002 ЗШ 26  13.0 2ю

37 Бартош Вадим 2003 ЗШ 20 13.0 2ю

37 Бойко Максим 2003 ЗШ 20 13.0 2ю

45 Гора Олександр 2004 Гімназія № 30 13.1 3ю

45 Кицилюк Олег 2003 Гімназія № 30 13.1 3ю

45 Ігнатов Георгій 2003 Гімназія- 23 13.1 3ю

45 Коломійчук Денис 2004 ЗШ 13 13.1 3ю

45 Ільченко Юрій 2001 ЗШ 20 13.1 3ю

50 Тегипко Данило 2005 СЗОШ 15 13.2 3ю

50 Кліменчук Віктор 2002 Ліцей 7 13.2 3ю

50 Черніков Артур 2004 ЗШ 29 13.2 3ю

50 Козак Владислав 2002 ЗШ 18 13.2 3ю

50 Новіков Олег 2005 Гімназія- 23 13.2 3ю



50 Дзюняк Олександр ФМГ 17 13.2 3ю

56 Римаренко Микола 2003 ЗШ 13 13.3 3ю

56 Костунець Олег 2004 Гімназія № 30 13.3 3ю

56 Григоренко Денис 2004 ЗШ 26  13.3 3ю

56 Герасименко Кирило 2003 Гімназія № 30 13.3 3ю

56 Загородній Юрій 2004 СЗОШ 15 13.3 3ю

56 Ребріков Ярослав ФМГ 17 13.3 3ю

62 Дембіцький Дариїл 2005 Гімназія № 30 13.4 3ю

62 Швабський Андрій 2004 ЗШ 27 13.4 3ю

62 Мацько Олександр 2003 Подільський НТЛ 13.4 3ю

62 Товстик Костянтин 2004 Гімназія 1 13.4 3ю

62 Гирич Павло 2003 ЗШ 19 13.4 3ю

62 Черний Артур 2003 ЗШ 20 13.4 3ю

62 Стадник Нікіта 2003 Гімназія- 23 13.4 3ю

62 Перевертайло Денис 2002 ЗШ 3 13.4 3ю

70 Іванишин Володимир 2002 ЗШ 12 13.5 3ю

70 Орлик Андрій 2002 ЗШ 26  13.5 3ю

70 Кобиленко Ростислав 2004 ЗШ 4 13.5 3ю

70 Шиленков Дмитро 2004 Гімназія 1 13.5 3ю

70 Марчук Михайло 2003 Гімназія № 30 13.6 3ю

70 Косенюк Дмитро 2003 Гімназія 1 13.6 3ю

70 Михайленко Павло 2003 Подільський НТЛ 13.6 3ю

70 Чумарьов Олексій 2001 ЗШ 3 13.6 3ю

70 Гриценко Леонід 2003 Гімназія № 30 13.6 3ю

70 Маковей Ярослав 2003 ЗШ 4 13.6 3ю

70 Самойлюк Іван ФМГ 17 13.6 3ю

81 Картавий Микола 2002 ЗШ 26  13.7 3ю

81 Овсяницький Іван 2003 ЗШ 12 13.7 3ю

81 Хурленко Максим 2003 ЗШ 18 13.7 3ю

81 Ворожейкін Артем 2003 СЗОШ 15 13.7 3ю

81 Андрусенко Євген 2005 СЗОШ 15 13.7 3ю

81 Веретинський Богдан 2004 СЗОШ 15 13.7 3ю

87 Доценко Ілля 2002 ЗШ 4 13.8 3ю

87 Глуханюк Антон 2003 Гімназія 1 13.8 3ю

87 Вовкотруб Дмитро 2003 Подільський НТЛ 13.8 3ю

87 Купренко Павло 2002 ЗШ 26  13.8 3ю

87 Лавровський Богдан 2004 ЗШ 4 13.8 3ю



92 Рехніцький Михайло 2004 ЗШ 18 13.9 3ю

92 Шмалій Олександр 2003 СЗОШ 15 13.9 3ю

92 Фащилін Микита ФМГ 17 13.9 3ю

95 Чорба Владислав 2004 Гімназія № 30 14.0 3ю

95 Орленко Денис 2001 ЗШ 20 14.0 3ю

95 Зеленський Владислав 2002 ЗШ 26  14.0 3ю

95 Васківський Кирил 2003 ЗШ 13 14.0 3ю

99 Мороз Владислав 2003 ЗШ 19 14.1

99 Цирульник Арсеній 2004 Ліцей 7 14.1

99 Фащилін Михайло ФМГ 17 14.1

102 Тупицький Владислав 2005 ЗШ 4 14.2

102 Ніколаєнко Віктор 2005 ЗШ 4 14.2

102 Сковира Михайло 2006 ЗШ 12 14.2

102 Августюк Данило 2002 СЗОШ 15 14.2

102 Денисенко Артем 2006 ЗШ 12 14.2

102 Гаража Максим 2003 СЗОШ 15 14.2

108 Пиляєв Денис 2005 ЗШ 12 14.3

108 Ярославцев Костянтин 2003 СЗОШ 15 14.3

110 Питель Михайло 2004 СЗОШ 15 14.5

111 Сорочан Максим 2002 Гімназія 1 14.6

112 Маклюк Ярослав 2006 ЗШ 12 15.1

                                           БІГ 400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ 

1 Лисяна Елізавета 2005 ЗШ 26  1:06.5 3

2 Лисяна Анна 2003 ЗШ 26  1:07.9 1ю

3 Катрич Діана 2005 Ліцей 7 1:11.9 1ю

4 Дрелінська Катерина 2004 ЗШ 10 1:18.4 2ю

5 Соловйова Софія 2006 ЗШ 26  1:19.8

6 Колісник Ганна 2002 ЗШ  3 1:25.6

                                           БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ.ФІНАЛ 

1 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 55.5 2

2 Сироватко Максим 2004 ЗШ 12 57.4 1ю

3 Педоренко Даніїл 2003 ЗШ 19 1:01.5 2ю

4 Зубченко Олександр .2004 ЗШ 29 1:01.7 3ю

5 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 1:01.9 3ю

6 Вовкотруб Дмитро 2003 Подільський НТЛ 1:03.1 3ю

7 Буга Денис 2003 ЗШ 29 1:03.2 3ю

8 Силим Мирослав 2004 Ліцей 7 1:03.6 3ю



9 Коменчук Валентин 2002 ЗШ 29 1:03.6 3ю

10 Грушинський Вадим 2005 ЗШ 19 1:05.0

11 Слубський Даніїл 2002 ЗШ 19 1:05.9

12 Антонюк Єгор 2004 Ліцей 7 1:06.2

13 Сержант Даніїл 2004 Подільський НТЛ 1:07.5

14 Паращук Роман 2006 ЗШ 17 1:12.3

15 Галенда Іван 2005 Подільський НТЛ 1:12.4

                                           БІГ 1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.ФІНАЛ 

1 Липова Марія 2006 ЗШ 27 6:04.7 1ю

2 Дрелінська Катерина 2004 ЗШ 10 7:46.4

                                           БІГ 1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.ФІНАЛ 

1 Коменчук Євгеній 2003 ЗШ 29 5:22.6 3ю

2 Тімачов Даніїл 2003 Подільський НТЛ 5:45.0 3ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Шевчук Поліна 2004 ЗШ 12 27.9 3

2 Савчук Анастасія 2006 ЗШ 26  28.7 3

3 Бондар Анастасія 2005 ЗШ 27 28.8 3

3 Савіцька Яна 2004 ЗШ 27 28.8 3

5 Цихач Дар"я 2001 ЗШ 27 28.9 3

6 Бондар Анна 2005 ЗШ 27 29.1 1ю

7 Гоцуляк Анастасія 2003 ЗШ 13 29.5 1ю

8 Кривошина Соломія 2003 ЗШ 13 29.6 1ю

9 Ковальська Марія 2004 ЗШ 27 29.9 1ю

10 Сироватка Олександра 2002 ЗШ 12 29.9 1ю

11 Яськова Алина 2004 ЗШ 27 30.1 1ю

12 Кучеренко Анастасія 2005 ЗШ 27 30.2 1ю

12 Шевчук Вікторія 2004 ЗШ 13 30.2 1ю

14 Бабійчук Тетяна 2003 Гімназія 30 30.3 1ю

15 Петросян Софія 2005 ЗШ 27 30.6 2ю

16 Малишева Єлізавета 2004 ЗШ 27 30.7 2ю

17 Конончук Ірина 2002 Ліцей 7 30.8 2ю

18 Синенька Дарина 2005 ЗШ 12 31.4 2ю

18 Боровська Діана 2006 ЗШ 13 31.4 2ю



20 Морфіна Сніжана 2004 ЗШ 19 31.5 2ю

21 Ільченко Анна 2003 ЗШ 12 31.7 2ю

22 Cерафім Яна 2003 Гімназія 1 31.8 2ю

23 Зацерковна Анастасія 2006 ЗШ 27 31.9 2ю

23 Кириченко Кристина 2003 ЗШ 13 31.9 2ю

23 Зацерковна Світлана 2006 ЗШ 27 31.9 2ю

23 Кулик Вікторія 2006 ЗШ 12 31.9 2ю

23 Лакатуш Вікторія 2005 ЗШ 12 31.9 2ю

28 Грушко Діана 2002 ЗШ 4 32.0 2ю

29 Двойних Анастасія 2006 ЗШ 29 32.1 3ю

29 Котлова Вераника 2006 ЗШ 12 32.1 3ю

29 Стасенко Анна 2003 ЗШ 13 32.1 3ю

32 Вагилюк Дарина 2003 ЗШ 10 32.2 3ю

33 Литвинчук Марина 2003 Гімназія 1 32.3 3ю

34 Качер Ніколь 2005 Гімназія- 23 32.4 3ю

35 Сковрунська Діана 2003 НВК Гімназія 2 32.7 3ю

36 Бойчук Каріна 2003 ЗШ 20 32.8 3ю

36 Гаврилюк Сніжана 2006 ЗШ 12 32.8 3ю

36 Литвинчук Маргарита 2003 Гімназія 1 32.8 3ю

36 Лінник Ангеліна 2004 ЗШ 4 32.8 3ю

40 Педоренко Анна 2005 ЗШ 19 32.9 3ю

40 Бубела Аліна 2003 ЗШ 20 32.9 3ю

40 Підкалюк Тетяна 2005 ЗШ 3 32.9 3ю

40 Соколовська Анастасія 2003 Гімназія 1 32.9 3ю

44 Соловйова Софія 2006 ЗШ 26  33.0 3ю

45 Адаменко Ірина 2004 ЗШ 19 33.1 3ю

46 Сенчук Анна 2004 СЗОШ 15 33.2 3ю

46 Ткач Анна 2003 Ліцей 7 33.2 3ю

46 Кравченко Лія 2004 ЗШ 19 33.2 3ю

49 Горбунова Софія 2003 Подільський НТЛ 33.4 3ю

50 Скакун Катерина 2006 Гімназія 30 33.5 3ю



51 Сочок Ангеліна 2004 Гімназія 30 33.5 3ю

51 Ящук Анастасія 2006 ЗШ 12 33.5 3ю

51 Макаренко Юлія 2005 ЗШ 20 33.5 3ю

54 Тодощенко Катерина 2004 ЗШ 12 33.7 3ю

55 Іщенко Ангеліна 2005 НВК Гімназія 2 33.8 3ю

56 Яковишенко Софія 2003 СЗОШ 15 33.9 3ю

56 Нехтій Анна 2006 ЗШ 12 33.9 3ю

58 Крепчун Анастасія 2004 Гімназія 30 34.2 3ю

59 Клаптюк Анастасія 2005 ЗШ 20 34.3 3ю

60 Цецюра Ангеліна 2003 Гімназія 1 34.4 3ю

61 Хриплива Світлана 2004 Гімназія 30 34.6 3ю

62 Шуберт Олександра 2001 Гімназія- 23 34.7 3ю

63 Гладка Марія 2005 СЗОШ 15 34.8 3ю

63 Вакулюк Ася 2003 ЗШ 13 34.8 3ю

63 Колісник Ганна 2002 ЗШ  3 34.8 3ю

66 Сташук Софыя 2003 СЗОШ 15 34.9 3ю

67 Бабич Валерія 2004 Ліцей 7 34.9 3ю

68 Непийвода Юлія 2004 ЗШ 4 35.0 3ю

69 Юрченко Ангеліна 2003 НВК Гімназія 2 35.2 3ю

69 Петрук Аліна 2006 ЗШ 26  35.2 3ю

71 Швець Ольга 2003 Гімназія 1 35.5 3ю

72 Олійник Анастасія 2002 ЗШ 10 35.8

73 Колесник Наталія 2004 СЗОШ 15 35.9

73 Рущак Олександра 2003 Подільський НТЛ 35.9

75 Бута Валерія 2005 НВК Гімназія 2 36.0

75 Пасека Дарина 2003 ЗШ 20 36.0

77 Недзеленко Юлія 2005 НВК Гімназія 2 36.3

78 Карпина Анастасія 2003 ЗШ 20 36.7

79 Максимяк Анна 2003 ЗШ 13 37.2

80 Бабій Ірина 2003 НВК Гімназія 2 38.1

 БІГ 200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 



1 Акішов Андрій 2002 Подільський НТЛ 23.4 2

2 Мазур Богдан 2003 ЗШ 27 24.1 3

3 Ткач Антон 2001 Ліцей 7 24.8 3

4 Спасяк Дмитро 2002 НВК Гімназія 2 25.1 3

4 Форманюк Павло 2003 ЗШ 4 25.1 3

6 Скуратов Ростіслав 2001 Ліцей 7 25.2 3

6 Сироватко Максим 2004 ЗШ 12 25.2 3

8 Грищук Євген 2002 ЗШ 12 25.5 3

9 Нагайський Богдан 2002 ЗШ 12 25.6 1ю

10 Царенко Максим 2003 ЗШ 13 25.8 1ю

10 Адамчук Ігор 2003 НВК Гімназія 2 25.8 1ю

12 Луков Владислав 2002 ЗШ 20 25.9 1ю

12 Попадюк Максим 2005 ЗШ 27 25.9 1ю

14 Пелиховський Максим 2002 Гімназія- 23 25.9 1ю

15 Марванюк Богдан 2002 ЗШ 4 26.0 1ю

15 Гаврилюк Володимир 2003 ЗШ 27 26.0 1ю

15 Збитковський Ілля 2004 Гімназія 1 26.0 1ю

18 Розгон Ілля 2003 Гімназія 1 26.2 1ю

19 Грищенко Максим 2006 ЗШ 13 26.3 1ю

20 Семенюк Дмитро 2002 СЗОШ 15 26.4 1ю

20 Небиш Денис 2002 ЗШ 27 26.4 1ю

20 Оніщук Максим 2005 ЗШ 32 26.4 1ю

23 Григоренко Денис 2004 ЗШ 26  26.5 1ю

24 Григоренко Сергій 2004 ЗШ 13 26.6 2ю

24 Черніков Артур 2004 ЗШ 29 26.6 2ю

26 Дусанюк Евген 2003 ЗШ 4 26.7 2ю

27 Тихолаз Денис 2002 СЗОШ 15 26.8 2ю

27 Гора Олександр 2004 Гімназія № 30 26.8 2ю

29 Буга Денис 2003 ЗШ 29 26.9 2ю

29 Кондюк Данило 2001 Гімназія- 23 26.9 2ю

29 Шаповал Максим 2005 ЗШ 20 26.9 2ю



29 Дяченко Тимофій 2005 ЗШ 4 26.9 2ю

29 Правдюк Сергій 2004 Гімназія 1 26.9 2ю

34 Карпенко Вадим 2001 ЗШ 4 27.0 2ю

35 Шиленков Дмитро 2004 Гімназія 1 27.0 2ю

36 Кицилюк Олег 2003 Гімназія № 30 27.0 2ю

36 Ільченко Юрій 2001 ЗШ 20 27.0 2ю

36 Чубій Денис 2001 ЗШ 20 27.0 2ю

36 Гриценко Леонід 2003 Гімназія № 30 27.0 2ю

36 Римаренко Микола 2003 ЗШ 13 27.0 2ю

36 Мовчан Олександр 2004 Гімназія- 23 27.0 2ю

42 Медончак Ростислав 2002 ЗШ 4 27.1 2ю

42 Кліменчук Віктор 2002 Ліцей 7 27.1 2ю

44 Загородній Юрій 2004 СЗОШ 15 27.2 2ю

45 Іванюк Владислав 2004 Гімназія № 30 27.3 2ю

45 Проценко Назар 2003 ЗШ 29 27.3 2ю

45 Ігнатов Георгій 2003 Гімназія- 23 27.3 2ю

48 Розборський Артем 2005 ЗШ 27 27.4 2ю

48 Півнюк Микола 2002 Гімназія- 23 27.4 2ю

48 Рокіцький Олександр 2003 ЗШ 13 27.4 2ю

48 Цибул Владислав 2004 Гімназія № 30 27.4 2ю

52 Богатчук Вадим 2005 ЗШ 27 27.5 2ю

52 Бартош Вадим 2003 ЗШ 20 27.5 2ю

52 Черний Артур 2003 ЗШ 20 27.5 2ю

52 Новіков Олег 2005 Гімназія- 23 27.5 2ю

52 Кобиленко Ростислав 2004 ЗШ 4 27.5 2ю

52 Орлик Андрій 2002 ЗШ 26  27.5 2ю

58 Мацько Олександр 2003 Подільський НТЛ 27.7 3ю

59 Іванишин Володимир 2002 ЗШ 12 27.8 3ю

59 Коцюба Богдан 2003 Гімназія- 23 27.8 3ю

59 Мороз Владислав 2003 ЗШ 19 27.8 3ю

62 Дембіцький Дариїл 2005 Гімназія № 30 27.9 3ю



62 Заболотний Володмир 2002 НВК Гімназія 2 27.9 3ю

64 Бойко Максим 2003 ЗШ 20 28.0 3ю

64 Олійник Владислав 2006 ЗШ 27 28.0 3ю

64 Пасічнюк Іван 2001 ЗШ 20 28.0 3ю

64 Доценко Ілля 2002 ЗШ 4 28.0 3ю

64 Харченко Максим 2003 ЗШ 18 28.0 3ю

69 Слубський Даніїл 2002 ЗШ 19 28.1 3ю

69 Косенюк Дмитро 2003 Гімназія 1 28.1 3ю

71 Швабський Андрій 2004 ЗШ 27 28.2 3ю

71 Маковей Ярослав 2003 ЗШ 4 28.2 3ю

73 Глуханюк Антон 2003 Гімназія 1 28.3 3ю

74 Кривов"язюк Олексій 2007 ЗШ 13 28.4 3ю

74 Сковира Михайло 2006 ЗШ 12 28.4 3ю

74 Тегипко Данило 2005 СЗОШ 15 28.4 3ю

74 Михайленко Павло 2003 Подільський НТЛ 28.4 3ю

78 Ворожейкін Артем 2003 СЗОШ 15 28.5 3ю

78 Веретинський Богдан 2004 СЗОШ 15 28.5 3ю

78 Костунець Олег 2004 Гімназія № 30 28.5 3ю

81 Марчук Михайло 2003 Гімназія № 30 28.8

81 Товстик Костянтин 2004 Гімназія 1 28.8

83 Гаража Максим 2003 СЗОШ 15 29.1

83 Чорба Владислав 2004 Гімназія № 30 29.1

85 Андрусенко Євген 2005 СЗОШ 15 29.2

85 Цирульник Арсеній 2004 Ліцей 7 29.2

87 Пиляєв Денис 2005 ЗШ 12 29.4

88 Ніколаєнко Віктор 2005 ЗШ 4 29.6

89 Юрченко Артем 2006 ЗШ 27 30.0

90 Сорочан Максим 2002 Гімназія 1 30.4

91 Дідух Владислав 2003 НВК Гімназія 2 30.4

92 Тупицький Владислав 2005 ЗШ 4 30.9

93 Степнов Богдан 2005 ЗШ 27 31.2



94 Мельничук Дмитро 2006 ЗШ 12 31.3

95 Питель Михайло 2004 СЗОШ 15 31.3

96 Поліщук Вадим 2006 ЗШ 27 35.5

БІГ 800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Лисяна Елізавета 2005 ЗШ 26  2:40.5 3

2 Лисяна Анна 2003 ЗШ 26  2:44.9 3

3 Липова Марія 2006 ЗШ 27 2:52.3 3

4 Катрич Діана 2005 Ліцей 7 3:04.2 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Коменчук Євгеній 2003 ЗШ 29 2:25.9 1ю

2 Мандрик Віктор 2001 ЗШ 10 2:28.2 1ю

3 Павленко Андрій 2002 Подільський НТЛ 2:28.4 1ю

4 Ковальчук Назарій 2004 Подільський НТЛ 2:31.1 2ю

5 Чайка Ростислав 2003 ЗШ 29 2:31.6 2ю

6 Силим Мирослав 2004 Ліцей 7 2:33.5 2ю

7 Коменчук Валентин 2002 ЗШ 29 2:38.5 2ю

8 Паращук Роман ФМГ 17 2:39.7 2ю

9 Джук В'ячеслав 2002 ЗШ 4 2:45.1 3ю

10 Антонюк Єгор 2004 Ліцей 7 2:48.4 3ю

 ЕСТАФЕТНОГО  БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 ЗШ 27 54.1 3

2 ЗШ 13 56.6 1ю

3 ЗШ 18 57.0 1ю

4 ЗШ 12 57.4 1ю

5 ЗШ 26  58.1 1ю

6 ЗШ 20 1:02.1 2ю

7 Гімназія № 30 1:02.2 2ю

8 Гімназія 1 1:02.9 3ю

9 ЗШ 19 1:03.0 3ю

10 ЗШ 4 1:03.2 3ю

11 СЗОШ 15 1:04.8 3ю

12 ЗШ 3 1:05.5 3ю



 ЕСТАФЕТНОГО  БІГ 4Х400 МЕТРІВ .ЮНАКИ.

1 ЗШ 27 48.7 1ю

2 ЗШ 12 48.8 1ю

3 ЗШ 18 49.0 1ю

4 НВК Гімназія 2 50.1 1ю

5 Ліцей 7 50.2 1ю

6 Подільський НТЛ 50.2 1ю

7 ЗШ 29 50.5 1ю

8 ЗШ 20 51.3 1ю

9 Гімназія- 23 52.2 2ю

10 ЗШ 13 52.4 2ю

11 Гімназія 1 52.5 2ю

12 ЗШ 4 52.6 2ю

13 Гімназія № 30 53.0 2ю

14 СЗОШ 15 53.1 2ю

15 ЗШ 3 53.5 2ю

16 ЗШ 19 53.9 2ю

17 ФМГ 17 56.7 3ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА . / 4 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Гринь Анастасія 2003 ЗШ 26  6.90 6.91 6.84 х 7.09 7.13 7.13 1ю

2 Будко Інга 2004 ЗШ 10 6.53 6.03 6.45 6.52 6.34 6.23 6.52 2ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ .  / 6 кг/

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ткач Антон 2001 Ліцей 7 10.81 11.41 10.93 11.15 10.76 10.66 11.41 1ю

2 Місак Владислав 2001 ЗШ 10 9.18 х 8.69 8.88 9.12 8.80 9.18 2ю

3 Остафієв Максим 2003 ЗШ 29 9.08 8.02 8.58 х 8.72 8.72 9.08 2ю

4 Павленко Андрій 2002 Подільський НТЛ 8.90 8.83 8.76 х 8.42 8.87 8.90 3ю

5 Оніщук Максим 2005 ЗШ 32 8.18 х 8.37 х 8.43 8.90 8.90 3ю

6 Мельник Вадим 2002 Подільський НТЛ 8.79 8.25 8.47 8.64 8.26 8.48 8.79 3ю

7 Лавриненко Олексій 2003 ЗШ 3 8.29 8.47 7.89 8.60. х 8.52 8.60 3ю

8 Стадник Нікіта 2003 Гімназія- 23 х 7.20 х х 6.76 7.10 7.20

9 Августюк Данило 2002 СЗОШ 15 х 6.76 7.14 7.14

10 Вдовиченко Максим 2002 ЗШ 3 х 6.96 х 6.96

11 Білоус Богдан 2002 ЗШ 20 х 5.88 6.18 6.18

12 ІвановВолодимир 2001 ЗШ 3 х 6.05 х 6.05

13 Омельченко Олександр 2004 СЗОШ 15 х 5.86 х 5.86

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Пилипенко Інга 2003 ЗШ 26  3.93 3.89 х 3.68 3.89 4.21 4.21 2ю

2 Мельник Аліна 2004 ЗШ 18 3.95 4.04 4.06 4.08 3.90 3.88 4.08 2ю

3 Нечипарук Ірина 2004 ЗШ 18 3.13 2.75 3.08 3.31 3.69 3.62 3.69 3ю

4 Олійник Анастасія 2002 ЗШ 10 3.30 х 3.56 3.31 3.67 3.38 3.67 3ю

5 Сеник Софія 2002 ЗШ 10 3.18 3.16 3.56 2.69 3.60 3.47 3.60 3ю



6 Крива Діана 2005 ЗШ 3 х 3.46 х 3.28 2.30 2.97 3.46

7 Гончарук Оксана 2006 СЗОШ 15 х х 3.25 х 3.08 3.05 3.25

8 Підкалюк Тетяна 2005 ЗШ 3 х 3.11 х 3.02 х х 3.11

9 Підкалюк Анна 2005 ЗШ 3 х х 2.99 2.99

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Адамчук Ігор 2004 НВК Гімназія 2 6.30 6.21 х 5.40 х 6.27 6.30 2

2 Оніщук Максим 2004 ЗШ 32 5.77 5.42 5.40 5.57 5.64 5.63 5.77 1ю

3 Козловський Павло 2003 ЗШ 18 5.44 5.63 х х х х 5.63 1ю

4 Манжос Роман 2004 ЗШ 12 5.39 5.19 х 4.72 5.43 х 5.43 1ю

5 Чумарьов Олексій 2001 ЗШ 3 5.08 3.95 4.94 х 5.35 4.88 5.35 1ю

6 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 5.18 5.07 5.00 5.06 5.22 5.10 5.22 2ю

7 Кузьменко Богдан 2001 ЗШ 29 4.36 4.70 4.93 4.74 4.65 4.65 4.93 2ю

8 Пшеничний Володимир 2003 ЗШ 29 4.67 4.16 4.89 4.33 4.69 4.53 4.89 2ю

9 Луканов Максим 2001 Подільський НТЛ 4.72 4.76 х 4.76 2ю

10 Дзюняк Олександр ФМГ 17 4.70 4.43 3.85 4.70 3ю

11 Присіч Ігор 2002 ЗШ 10 4.66 4.559 4.66 4.66 3ю

12 Пастушенко Олександр 2002 ЗШ 3 х 4.65 4.62 4.65 3ю

13 Соколовський Ігор 2004 Подільський НТЛ х. х 4.61 4.61 3ю

14 Перевертайло Денис 2002 ЗШ 3 4.34 4.27 4.49 4.49 3ю

15 Місак Владислав 2001 ЗШ 10 4.27 4.20 3.99 4.27 3ю

16 Бутлерський Дмитро 2001 ЗШ 29 4.25 4.13 3.84 4.25 3ю

17 Мандрик Віктор 2001 ЗШ 10 3.75 4.09 3.91 4.09 3ю

18 Фащилін Микита ФМГ 17 3.72 4.06 3.92 4.06 3ю

19 Діденко Дмитро ФМГ 17 х 4.01 3.80 4.01 3ю

20 Ярославцев Костянтин 2003 СЗОШ 15 3.45 3.97 3.91 3.97

21 Фащилін Михайло ФМГ 17 3.16 х 3.84 3.84



22 Ребріков Ярослав ФМГ 17 3.45 3.73 3.29 3.73



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 3

1 Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 о о о о х о о 153 2

2 Московець Ольга 2003 ЗШ 18 о о о о х о х х о х х х 145 3

3 Мамалига Тетяна 2004 ЗШ 18 о о х о о х о х х х 140 3

4 Грибанова Діана 2003 ЗШ 18 о о о х о х х о х х х 135 1ю

5 Нечипарук Ірина 2004 ЗШ 18 о о о х х х 125 2ю

5 Коврига Ірина 2004 ЗШ 18 о о о х х х 125 2ю

7 Бондар Олена 2004 ЗШ 18 х х о о о о х х х 125 2ю

1 5 6

Ковальська Марія 2004 ЗШ 18 х х х

                   СТРИБОК У ВИСОТУ ЮНАКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5

1 Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 о о о о 199 1

2 Козловський Павло 2003 ЗШ 18 о о 199 1

3 Пчелінцев Роман 2004 ЗШ 18 о о о о 185 2

4 Томашевський Олексій 2002 ЗШ 18 о о о о о х о 180 2

5 Бондарчук Артем 2005 Гімназія- 23 о о о о о х х х 165 3

5 Шаповал Максим 2005 ЗШ 20 о о о о х х х 165 3

7 Соколовський Ігор 2004 Подільський НТЛо о о о о х х х 150 2ю

8 Козак Владислав 2002 ЗШ 18 о о х х х 135 3ю

9 Рехніцький Михайло 2004 ЗШ 18 х о х х х 130 3ю

1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 3 1 9 6 1 9 9 2 0 2

Козловський Павло 2003 ЗШ 18 х о х о о х о о х о х х х

Пчелінцев Роман 2004 ЗШ 18 о о х х х

Жмур Андрій 2003 Ліцей 7 о о о х о о х о х х х



Томашевський Олексій 2002 ЗШ 18 о х х х



                                                   КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 ЗШ № 18 5455

2 ЗШ № 27 5452

3 ЗШ № 12 4594

4 ЗШ № 13 4439

5 ЛІЦЕЙ № 7 3976

6 ЗШ № 26 3734

7 ЗШ № 20 3374

8 Подільський ліцей 3284

9 ЗШ № 4 3258

10 ЗШ № 23 3192

11 НВК:  ЗШ ГІМНАЗІЯ №2 ВМР 3120

12 ГУМАНІТАРНА ГІМНАЗІЯ  № 1 3068

13 ЗШ № 29 2987

14 ЗШ-ГІМНАЗІЯ № 30 2844

15 ЗШ № 15 2610

16 ЗШ № 19 2563

17 ЗШ № 3 2163

18 ЗШ № 10 1972

19 ФМГ № 17 1753

ЗШ № 8 0


